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Verbale n.5/2018  
Riunione della Commissione per il Presidio della Qualità della Ricerca (CPQR) del 4 ottobre 2018 

 
 
La Commissione per il Presidio della Qualità della Ricerca (CPQR) si riunisce in modalità telematica il giorno 
4 ottobre 2018 alle ore 09.00, con il seguente ordine del giorno: 

 

1) Comunicazioni 

2) Approvazione seduta stante dei verbali della CPQR (21/12/2017, 06/03/2018, 16/03/2018, 04/04/2018, 
18/06/2018) e dei resoconti degli incontri con i tre dipartimenti selezionati per la visita della CEV 
(18/04/2018, 18/05/2018) 

3) Varie ed eventuali 

 

Sono presenti: 

Nominativo Presente Assente Assente 
Giustificato 

Prof.ssa Marcella Bonchio (Prorettrice alla Ricerca 
Scientifica e Coordinatrice della Commissione) 

X   

Prof.ssa Cristina Basso X   

Prof. Silverio Bolognani X   

Prof. Rodolfo Costa X   

Prof.ssa Edi Defrancesco X   

Prof. Ugo Gasparini X   

Prof. Guido Masarotto X   

Prof.ssa Mariastella Righettini X   

Prof. Giorgio Satta X   

Prof.ssa Federica Toniolo X   

Dott. Andrea Berti X   

 

Presiede la seduta la Prof.ssa Marcella Bonchio, coordinatrice della CPQR. 

 

La riunione telematica si svolge con la seguente modalità: posta elettronica 

Gli indirizzi e-mail utilizzati sono i seguenti: 

marcella.bonchio@unipd.it, cristina.basso@unipd.it, silverio.bolognani@unipd.it, rodolfo.costa@unipd.it, 
edi.defrancesco@unipd.it, ugo.gasparini@unipd.it, guido.masarotto@unipd.it, 
mariastella.righettini@unipd.it, giorgio.satta@unipd.it, federica.toniolo@unipd.it, andrea.berti@unipd.it  

 
 
1. Comunicazioni 
Nessuna comunicazione  
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2. Approvazione seduta stante dei verbali della CPQR (21/12/2017, 06/03/2018, 16/03/2018, 04/04/2018, 

18/06/2018) e dei resoconti degli incontri con i tre dipartimenti selezionati per la visita della CEV 
(18/04/2018, 18/05/2018) 

La Commissione per il Presidio della Qualità della Ricerca approva all’unanimità. 
 
 

In assenza di varie, la riunione si conclude alle ore 16:00. 
 

Il verbale della presente riunione telematica è approvato seduta stante. 

 

                                                                                                                           La coordinatrice 
                                                                                                                  Prof.ssa Marcella Bonchio 


